Dopelnienie tego postanowienia Naszego, które w dzienniku prawa ma być umieszczone, kommissyom rządowym w czym do której należy, polecamy.

Dan w *Petersburgu* dnia 20 grudnia 1821 (1 stycznia) (1822) roku.

(podpisano) ALEXANDER.

Minister Wyznań Relig. i Ośw. publicznego

(podpisano) Stanisław Grabowski.

przez Cesarza i Króla

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Ig. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Ig. Sobolewski.

Dnia 17.